

Colego A/S

Rudolfgårdsvej 15 B, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 05 16 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Kim Wiencken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Colego A/S Rudolfgårdsvej 15 B 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 05 16 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Nicolaisen Kim Wiencken Thomas Weilby Knudsen
Direktion	Morten Nicolaisen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er IT, internet drift og drift af websites samt forretning relateret hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ligesom mange andre været påvirket af udviklingen i covid-19 og har derfor ansøgt om mulige støttepakker. Selskabet har derfor modtaget en indtægt på 628 t.kr., som indgår i andre driftsindtægter for 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.759 t.kr. mod 2.307 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.530 t.kr. mod -2.814 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskud tabt sin selskabskapital og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets ledelse er bekendt med situationen og har derfor indhentet tilsagn fra selskabets ejere og långivere om, at der ikke vil ske ændringer i den nuværende finansiering og at der stilles den nødvendige finansiering til rådighed for at fortsætte driften.

Det er derfor ledelsens vurdering, at der også fremadrettet er sikret tilstrækkelig likviditet til at selskabets kan fortsætte sine aktiviteter og årsrapporten er derfor aflagt i overensstemmelse hermed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.758.659	2.307.329
3 Personaleomkostninger	<u>-1.765.575</u>	<u>-2.270.427</u>
Driftsresultat	-6.916	36.902
Andre finansielle indtægter	323.901	1.507
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.846.492</u>	<u>-2.852.241</u>
Resultat før skat	-1.529.507	-2.813.832
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-1.529.507	-2.813.832
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.529.507</u>	<u>-2.813.832</u>
Disponeret i alt	-1.529.507	-2.813.832

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	31.980	31.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.980	31.980
Anlægsaktiver i alt	31.980	31.980
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.289	221.743
Andre tilgodehavender	37.096	9.360
Periodeafgrænsningsposter	127.944	19.623
Tilgodehavender i alt	380.329	250.726
Likvide beholdninger	441.584	270.082
Omsætningsaktiver i alt	821.913	520.808
Aktiver i alt	853.893	552.788

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	420.000	4.367.806
Overkurs ved emission	23.382.760	0
Overført resultat	-27.913.849	-30.752.148
Egenkapital i alt	-4.111.089	-26.384.342
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	4.000.000	21.006.810
Anden gæld	219.170	216.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.608.731
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.219.170</u>	<u>25.832.273</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.980	166.222
Anden gæld	405.686	867.012
Periodeafgrænsningsposter	35.146	71.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>745.812</u>	<u>1.104.857</u>
Gældsforpligtelser i alt	4.964.982	26.937.130
Passiver i alt	853.893	552.788

- 1 Redegørelse for den økonomiske situation
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	4.367.806	0	-30.752.148	-26.384.342
Kapitalnedsættelse	-4.367.806	0	4.367.806	0
Kontant kapitaludvidelse	420.000	23.382.760	0	23.802.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.529.507	-1.529.507
	420.000	23.382.760	-27.913.849	-4.111.089

Noter

1. Redegørelse for den økonomiske situation

Selskabet har som følge af underskud tabt sin selskabskapital og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets ledelse er bekendt med situationen og har derfor indhentet tilsagn fra selskabets ejere og långivere om, at der ikke vil ske ændringer i den nuværende finansiering og at der stilles den nødvendige finansiering til rådighed for at fortsætte driften.

Det er derfor ledelsens vurdering, at der også fremadrettet er sikret tilstrækkelig likviditet til at selskabets kan fortsætte sine aktiviteter og årsrapporten er derfor aflagt i overensstemmelse hermed.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation fra covid 19 støtteordning - lønkompensation og faste omkostninger	<u>627.939</u>	<u>233.471</u>
	<u>627.939</u>	<u>233.471</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>627.939</u>	<u>233.471</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>627.939</u>	<u>233.471</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.661.072	2.166.681
Pensioner	66.730	65.397
Andre omkostninger til social sikring	13.696	14.137
Personaleomkostninger i øvrigt	24.077	24.212
	<u>1.765.575</u>	<u>2.270.427</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Domænerettigheder	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 57 t.kr.
